
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Proszowice, dnia 29.10.2024 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, uprzejmie 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Dostawa do magazynu Apteki Szpitalnej wyrobów medycznych 

do sterylizacji oraz innych wyrobów medycznych, oznaczenie sprawy: 21/ZP/2024 (Numer 

ogłoszenia 508156-2024 z dnia 23.08.2024 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy  

w oparciu o kryterium oceny ofert: Pakiet 1-11: Cena 100%. 

 

Pakiet 1 

Becton Dickinson Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Osmańska 14, 

02-823 Warszawa o wartości brutto 77 425,20 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta dwadzieścia pięć złotych dwadzieścia groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

5 

Becton Dickinson Polska Sp. o. o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

100 

W Pakiecie 1 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 2 

Media-MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

o wartości brutto 46 344,96 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta czterdzieści cztery 

złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

3 

Media-MED Sp. z o. o. 

 ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

100 

W Pakiecie 2 złożono jedną ofertę. 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Pakiet 3 

WARDA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe 

Błota o wartości brutto 7 134,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści cztery złotych zero 

groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

1 

WARDA Sp. z o. o. 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

100 

W Pakiecie 3 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 4 

WARDA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe 

Błota o wartości brutto 43 291,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt 

jeden złotych osiemdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

1 

WARDA Sp. z o. o. 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

100 

7 

Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

85,91 

W Pakiecie 4 złożono dwie oferty. 

 

Pakiet 5 

COMPLIMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 

Wrocław o wartości brutto 18 999,36 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści sześć groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

10 

COMPLIMED Sp. z o. o. 

ul. Jana Długosza 59-75 

51-162 Wrocław 

100 

W Pakiecie 5 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 6 

Olympus Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wynalazek 1, 02-677 

Warszawa, o wartości brutto 288 813,60 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 

osiemset trzynaście złotych sześćdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

 

6 

Olympus Sp. z o. o. 

 ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 
100 

W Pakiecie 6 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 7 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 

255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 1320 z późniejszymi zmianami) - nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 8 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

o wartości brutto 51 537,38 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści siedem 

złotych trzydzieści osiem groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Liczba pkt 

8 

ANMAR Sp. z o. o.  

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

100 

W Pakiecie 8 złożono jedną ofertę. 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Pakiet 9 

Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź o wartości brutto 104 189,76 

zł (słownie: sto cztery tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć złotych siedemdziesiąt sześć groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Liczba pkt  

4 

Skamex S. A.   

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

100 

W Pakiecie 9 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 10 

Vente Amicale Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Marszałkowska 58, 00-545 

Warszawa o wartości brutto 149 979,60 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Liczba pkt  

9 

Vente Amicale Sp. z o. o. 

 ul. Marszałkowska 58 

00-545 Warszawa 

100 

W Pakiecie 10 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 11 

Citonet-Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gromadzka 52, 30-719 

Kraków (lider) i Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100  Toruń (członek) o wartości brutto 27 748,20 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych dwadzieścia groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Liczba pkt  

2 

Citonet-Kraków Sp. z o. o. 

 ul. Gromadzka 52 

30-719 Kraków (lider)  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100  Toruń (członek) 

100 

W Pakiecie 11 złożono jedną ofertę. 

 

 

Umowy zostaną zawarte:        

Pakiet  1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11 - w dniu 04.11.2024 r. w siedzibie Zamawiającego, zgodnie 

z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami) – w przetargu nieograniczonym złożono 

jedną ofertę. 

 

Pakiet 4 - w dniu 12.11.2024 r. w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

z późniejszymi zmianami) w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 


		2024-10-29T12:48:27+0100




